[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

Выпуск № 56 (252) (декабрь)
«ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ»

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

ЕРЗОВКА

Кинель-Черкасского района

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2018 года  №144

с. Ерзовка

[О внесении изменения в постановление Администрации сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  от 11.12.2017 №120 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области]

      В целях исполнения пункта 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
    Внести в постановление Администрации сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 11.12.2017 №120 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» (далее – постановление) следующее изменение:

приложение к постановлению «Перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «​​​​​​​​​​Ерзовские ведомости».

4.
Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года и применяется, начиная с формирования муниципальных заданий на оказание услуг и выполнение работ муниципальными учреждениями сельского поселения ​​​​Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов.

Глава сельского поселения Ерзовка                                                             А.Е. Веселев

	Приложение

к  постановлению Администрации                            сельского поселения Ерзовка от 28.12.2018 №144

	Перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

	№ п/п
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Признак  отнесения к услуге (работе)
	Перечень утверждений (наименование муниципальных учреждений)

	1
	Показ (организация показа) концертов и концертных программ
	услуга
	МБУ сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области "Культурно-досуговый центр"

	2
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	услуга
	МБУ сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области "Культурно-досуговый центр"

	3
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	работа
	МБУ сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области "Культурно-досуговый центр"

	4
	Организация и проведение культурно-массовых мероприятий
	работа
	МБУ сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области "Культурно-досуговый центр"

	5
	Организация показа концертов и концертных программ
	работа
	МБУ сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области "Культурно-досуговый центр"

	6
	Создание концертов и концертных программ
	работа
	МБУ сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области "Культурно-досуговый центр"

	7
	Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотек, включая оцифровку фондов
	работа
	МБУ сельского поселения Ерзовка мунициального района Кинель-Черкасский Самарской области "Культурно-досуговый центр"

	8
	Организация досуга детей, подростков и молодежи
	работа
	МБУ сельского поселения Ерзовка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области "Культурно-досуговый центр"

Соучредители газеты:

Администрация сельского поселения Ерзовка

Собрание представителей сельского поселения Ерзовка
	Редактор:

Муратова Н.А
	Адрес: Самарская область, Кинель-Черкасский район, с.Ерзовка, ул.Центральная, 68

Телефон: 8(84660)2-05-25

e-mail: erzowka@yandex.ru
	Издатель: Администрация сельского поселения Ерзовка
	Дата выпуска: 28.12.2018г.

Тираж: 100 экз. (бесплатно)

[image: image1.png]